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Maschine

Inventar N° 15273
Beschreibung  Reinigungsmaschine

Fabrikat JEMA
Model FUTURA
Serien N°

Baujahr N/A
Rubrik

Steuerung

Anzahl bader:
Ausfiihrung: trocknen
Abmessungen: | x b x h
Gewicht

Zubehore

Siemens
5
1x
500x700x940 mm
75 Kg

Ohne
Bilde

HD Fotos und Videos auf Anfrage.

Technische Spezifikationen (Abmessungen, Gewichtsangaben, usw.) und Abbildungen unverbindlich. Anderungen vorbehalten.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40 Site : www.greub.ch
Fax +41 32 925 95 45 E-mail : info@greub.ch
TVA: CHE-107.032.881
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